1S

Ramadan SE'!diu

From: syzana gashi <klmcsyzanagashi@gmail.com>
Sent: Friday, November 18, 2011 8:58 AM
To: Ramadan Sejdiu; Fidaim Spahiu; Arben Citaku; raif.preteni@wwro-ks.org; Belkize Ajdini;

elileci22@hotmail.com; krm_pastrimi@yahoo.com; krm_pastertia@yahoo.com;
krm_ecoregjioni@yahoo.com; krm_higjiena@yahoo.com; krm_cabrati@yahoo.com
Cc: asvitaku@hotmail.com; kimcabdullahhaxhiu@gmail.com
Subject: Re: Njoftim per emrimin e Kryeshefit

2011/11/17 syzana gashi <klmecsyzanagashi@email.com>
Te nderuar,

Ju njoftojme se me daten; 16.11.2011 per Poziten e Kryeshefit Ekxekutiv ne Kompanine per Menagjimin e
Deponive Kosove Sh.A.

emrohet; Z. Abdullah Haxhiu.

Shpresojme ge edhe ne te ardhmen te .vazhdoje bashkepunimi i ndersjelle me ju, ne menyre qe te kontribojme
ne afarizmin e Kompanise dhe mbrojtjen e ambientit, gje e cila do te ndikoje ne miregenjen e gjithe popullates
se Kosoves.

Gijithe te mirat,

Syzana (rashi
Asistente Administrative ¢ KE
EMDE Sh.A. Prishtine.



